

Polityka Grupy AVK Dotycząca Pozyskiwania Mineralów Z Terenów Objętych Konfliktem

1. Podłoże

W 2010, Kongres Stanów Zjednoczonych uchwalił ustawę Dodd-Frank Act o Reformie Urzędu Finansowego i Ochronie Konsumentów (zwaną“**Ustawą**”) dotyczącą, między innymi, pozyskiwania minerałów pochodzących z terenów objętych konfliktem , jak określono w Ustawie, Sekcja 1502.

Ustawa została uchwalona przez Kongres i wynikała z obawy iż eksploatacja i handel minerałami pochodzącymi z Demokratycznej Republiki Konga (“**DRK**”) i krajów sąsiadujących wspierają finansowanie grup zbrojnych, i tym samym stanowią siłą napędową konfliktu w regionie DRK.

Minerałami pochodzącymi z terenów konfliktowych w zakresie Ustawy były, i nadal są , columbite-tantalite (używane do produkcji tantalu), kasyteryt (używane do produkcji cyny), wolframite (używane do produkcji wolframu), złoto, lub ich pochodne. Tantal, cyna, wolfram i złoto są również znane jako “**3TG**” minerały.

Produkty Grupy AVK mogą zawierać jeden lub więcej 3TG minerałów.

Przez wprowadzenie Polityki Grupy AVK Dotyczącej Pozyskiwania Mineralów Z Terenów Objętych Konfliktem, Grupa AVK ma na celu zapewnienie iż wszystkie komponenty i materiały używane w produkcji naszych wyrobów zawierają wyłącznie minerały uważane za “DRK wolne od konfliktu “ (jak zdefiniowano poniżej). Nie możemy świadomie tolerować , lub przyczynić się do jakiegokolwiek działalności która podsycy konflikt w regionie DRK.

2. Stosowanie Ustawy

Sekcja 1502 Ustawy ma zastosowanie tylko do firm które używają którykolwiek z wymienionych minerałów z terenów objętych konfliktem jeśli:

- Firma jest notowana na Amerykańskiej Giełdzie Papierów Wartościowych; i
- Minerały pochodzące z terenów objętych konfliktem są “*niezbędne do funkcjonalności lub produkcji*” produktu wytworzonego lub zakontraktowanego do produkcji przez firmę.

Zasadniczo oznacza to że Ustawa dotyczy firm notowanych na amerykańskich giełdach papierów wartościowych.

Jednak, dostawcy notowani na Amerykańskiej Giełdzie Papierów Wartościowych mogą pośrednio na nią wpływać, co może wynikać z zawartych przez nich umów wymagających od

swoich dostawców do ujawnienia informacji odnoszących się do zapewnienia zgodności z Ustawą.

3. Pomiary

Pod sekcją 1502 Ustawy, firmy notowane na Amerykańskiej Giełdzie Papierów Wartościowych muszą przedstawić Odpowiedzialne Kraje Pozyskiwania Danych (“OKPD”) ustalające udział w powstaniu konfliktu w DRK lub państwach sąsiadujących. Ustawa definiuje sąsiadujące kraje jako *“kraj który dzieli uznane międzynarodowo granice z DRK”*.

W zależności od wyników OKPD, pewne działania i ujawnienia informacji powinny być przeprowadzane przez notowane na giełdzie firmy.

4. Sugestie i wymagania dostawcy

Pomimo że ustawa nie dotyczy grupy AVK, w poczuciu odpowiedzialności jako globalnego gracza i chcąc wspierać naszych klientów w zakresie ich obowiązków prawnych, Grupa AVK oczekuje od swoich dostawców zapewnienia iż produkty dostarczane do Grupy AVK są DRK Wolne od Konfliktu (**“DRK Wolne od Konfliktu”** oznacza produkty nie zawierające minerałów które bezpośrednio lub pośrednio finansują lub wspierają uzbrojone grupy DRK lub krajów sąsiadujących). Ponadto Grupa AVK oczekuje od swoich dostawców aby byli w stanie wykazać, na wniosek Grupy AVK, że wszelkie dostarczane produkty są DRK Wolne od Konfliktu.

Dla przykładu, Grupa AVK oczekuje od swoich dostawców aby (i) byli w stanie ustalić czy dostarczone produkty zawierają określone minerały pozyskiwane na terenach objętych konfliktami (ii) byli w stanie ustalić huty lub kopalnie wydobywania (jakkolwiek są istotne), i (iii) odzwierciedlają zasady polityki Grupy AVK w ich własnym łańcuchu dostaw.

Jednak ze względu na rozmiar i złożoność naszego globalnego łańcucha dostaw, potrzebujemy trochę czasu, zanim w pełni zapewnimy naszym klientom wszystkie niezbędne informacje wymagane do wypełnienia ich obowiązku w ujawnieniu informacji.

Grupa AVK podjęła następujące działania:

- Stworzyliśmy Politykę Grupy AVK W Zakresie Pozyskiwania Minerałów z Terenów Objętych Konfliktem i zaangażowaliśmy się na rzecz pozyskiwania ze źródeł DRK Wolnych od Konfliktu.
- Włączamy zasady niniejszej polityki do naszego Kodeksu Postępowania dla Dostawców Grupy AVK
- Współpracujemy z naszymi dostawcami w celu zwiększenia przejrzystości w łańcuchu dostaw.

Aby uzyskać więcej informacji prosimy o kontakt: purchase@avkvalves.com
